
Ke sportovním plochám běžně přistavujeme 
i halu se zázemím včetně tribun pro diváky. 
Ozvěte  se  nám  a  pořiďte  si  montovanou 
sportovní halu v německé kvalitě. Jsme vám 
k  dispozici  každý  den  od 8 do 22 hod.  na 
tel. čísle +420 608 907 904 nebo na e-mailu 
info@airarea.cz

SPORTOVNÍ HALY

Exclusive representative 
HTS technologie 
in Czech & Slovakia, 
Russia & Middle Asia 
and Israel

Od roku 1992 prodáváme německá mobilní řešení HTS technologie. 
AIR AREA company s.r.o. je výhradním distributorem produktů HTS.

Air Area company s.r.o.
Mobil:  +420 608 907 904 
E-mail:  info@airarea.cz
Web:   www.airarea.cz

Absolutní mobilita…



Déle  jak  čtvrt  století  stavíme  montované 
sportovní  haly  na  různé  akce.  Bleskově 
zakryjeme  plavecký  bazén,  tenisový  kurt 
nebo  třeba  ledovou  plochu.  Pracujeme 
s  konstrukcemi,  které  se  vyrábí  v  Německu 
z  poctivých  evropských  materiálů.  Během 
realizací nás nezaskočí ani zakázky narychlo 
– zavolejte dnes a zítra se do toho pustíme.

Jak  můžete  vidět  na  fotografiích  nabízíme 
zastřešení sportovních ploch pro širokou škálu 
sportovišť.  Tyto  sportoviště  jsou  zastřešena 
výše zmíněnými konstrukcemi, které se vyrábí 
v Německu a jsou také vyrobeny z evropských 
materiálů,  což  zajišťuje  naprostou preciznost 
provedení.  Sportovní  haly  jsou  dělány  tak, 
aby  obstály  jakémukoliv  počasí.  Navíc  je 
stavba těchto konstrukcí velice rychlá, což je 
další velikou výhodou.
Vyberte  si  možnosti  zastřešení,  které  Vám 
budou  vyhovovat.  V  nabídce  naleznete 
mnoho  variant  a  možností  pro  Vaše 
sportoviště,  nebo  Vaši  sportovní  akci. 
Nabízíme  Vám  nejen  prémiovou  kvalitu 
provedení  a  kvalitu  dodaných  konstrukcí, 
ale  také  samozřejmě  prémiový  servis. 
Rádi  s  vámi  všechny  možnosti  probereme 
a  zkonzultujeme,  neváhejte  nás  tedy 
kontaktovat.

SPORTOVNÍ HALY PRO 
AKCE ZA KAŽDÉHO POČASÍ

   ZAKRÝVÁME
 
•  tenisové kurty
•  plavecké bazény
•  jízdárny
•  fotbalová hřiště
•  hokejové plochy
•  dráhy pro motokáry
•  ostatní plochy

   NOVINKA
 
•  taneční studia
•  sportovní sály


